
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová
Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 724 209 441, e-mail: brno@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

NÁVRH INTERIÉRU

pro manžele Blaškovy, Čejkovice
“Rodinný dům s kosmetickou provozovnou”



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

lednice

trouba +
mikrovlnka

úložné prostory
+ vinotéka

závěsné
svítidlo

jídelní stůl
85x160 cm

kusový
koberec
LAKE

Obklad
kámen

spíž

knihovna
vysoká

krb

bezfalcové
dveře bílé

myčka

snížený podhled s
tranlucentní napínanou fólií

přisazená
bodová světla

malba
hnědá

podlahové
topení

japonské
stěny

sklo čiré

stropní
světlo

konf.
stolek

zrcadlo na
dveřích

přisazená
bodová světla

prostor
pro

dětskou
postýlku

kusový
koberec
SPOT

nástěnné
světlo

dveře na
terasu bílé

dveře mléčné sklo

bezfalcové
dveře bílé

dveře mléčné sklo

dveře mléčné sklo

snížený podhled
2440mm

snížený podhled
2340mm

PŮDORYS OBÝVACÍHO POKOJE A KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SEDAČKA Bern (BOHM) bílá
- barevné dekorační polštářky

digestoř
 - nerez válec

lednice
+mrazák

1015600 600 600

15
0

74
0

10
30

42
0

16
0

vinotéka

drátěný systém
výsuvný

fixní díl - bílé lamino lesk

bezfalcové dveře bílé
skříňky bílé lamino lesk + dřevodekor
- zpomalený doraz
sokl + průběžné žlábky nerez

600 600 1647

posuvné dveře do pouzdra,
mléčné sklo + nerez madlo
- průchod do předsíně

krb
- nika na dřevo

575

18
0

545

40
0

49
7

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

TV úhlopříčka 47"
- zavěšeno

34
0

40
0

30
0

36
36

25
0

575 575545

digestoř
 - nerez válec

300 600

65
0

92
0

93
0

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
- zpomalený doraz
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

myčka

rohová skříňka pod dřezem
- odpadkový koš

600412 90038

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

nika hl. 150mm obloženo bílým
laminem lesk + LED podsvícení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

KVĚTINÁČ LECHUZA
s rostlinou do 60 cm
- stříbrný

police bílé lamino
lesk, tl. 36mm
hl. 150 mm

SDK hl. 150 mm

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

10
07

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním
- na okraji LED osvětlení

bezfalcové dveře bílé

38

13
33

16
060

500 5001815460700700

23
40

16
0

3000

výsuv - držák
na utěrky

150

multifunkční
sloup

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

500

multifunkční
sloup

KUCHYNĚ - pohled od spíže



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SEDAČKA Bern (BOHM) bílá
- barevné dekorační polštářky

digestoř
 - nerez válec

lednice
+mrazák

1015600 600 600

15
0

74
0

10
30

42
0

16
0

vinotéka

drátěný systém
výsuvný

fixní díl - bílé lamino lesk

bezfalcové dveře bílé
skříňky bílé lamino lesk + dřevodekor
- zpomalený doraz
sokl + průběžné žlábky nerez

600 600 1647

posuvné dveře do pouzdra,
mléčné sklo + nerez madlo
- průchod do předsíně

krb
- nika na dřevo

575

18
0

545

40
0

49
7

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

TV úhlopříčka 47"
- zavěšeno

34
0

40
0

30
0

36
36

25
0

575 575545

digestoř
 - nerez válec

300 600

65
0

92
0

93
0

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
- zpomalený doraz
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

myčka

rohová skříňka pod dřezem
- odpadkový koš

600412 90038

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

nika hl. 150mm obloženo bílým
laminem lesk + LED podsvícení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

KVĚTINÁČ LECHUZA
s rostlinou do 60 cm
- stříbrný

police bílé lamino
lesk, tl. 36mm
hl. 150 mm

SDK hl. 150 mm

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

10
07

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním
- na okraji LED osvětlení

bezfalcové dveře bílé

38

13
33

16
060

500 5001815460700700

23
40

16
0

3000

výsuv - držák
na utěrky

150

multifunkční
sloup

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

500

multifunkční
sloup

KUCHYNĚ - pohled na kuchyňské skříně



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SEDAČKA Bern (BOHM) bílá
- barevné dekorační polštářky

digestoř
 - nerez válec

lednice
+mrazák

1015600 600 600

15
0

74
0

10
30

42
0

16
0

vinotéka

drátěný systém
výsuvný

fixní díl - bílé lamino lesk

bezfalcové dveře bílé
skříňky bílé lamino lesk + dřevodekor
- zpomalený doraz
sokl + průběžné žlábky nerez

600 600 1647

posuvné dveře do pouzdra,
mléčné sklo + nerez madlo
- průchod do předsíně

krb
- nika na dřevo

575

18
0

545

40
0

49
7

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

TV úhlopříčka 47"
- zavěšeno

34
0

40
0

30
0

36
36

25
0

575 575545

digestoř
 - nerez válec

300 600

65
0

92
0

93
0

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
- zpomalený doraz
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

myčka

rohová skříňka pod dřezem
- odpadkový koš

600412 90038

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

nika hl. 150mm obloženo bílým
laminem lesk + LED podsvícení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

KVĚTINÁČ LECHUZA
s rostlinou do 60 cm
- stříbrný

police bílé lamino
lesk, tl. 36mm
hl. 150 mm

SDK hl. 150 mm

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

10
07

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním
- na okraji LED osvětlení

bezfalcové dveře bílé

38

13
33

16
060

500 5001815460700700

23
40

16
0

3000

výsuv - držák
na utěrky

150

multifunkční
sloup

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

500

multifunkční
sloup

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na TV



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SEDAČKA Bern (BOHM) bílá
- barevné dekorační polštářky

digestoř
 - nerez válec

lednice
+mrazák

1015600 600 600

15
0

74
0

10
30

42
0

16
0

vinotéka

drátěný systém
výsuvný

fixní díl - bílé lamino lesk

bezfalcové dveře bílé
skříňky bílé lamino lesk + dřevodekor
- zpomalený doraz
sokl + průběžné žlábky nerez

600 600 1647

posuvné dveře do pouzdra,
mléčné sklo + nerez madlo
- průchod do předsíně

krb
- nika na dřevo

575

18
0

545

40
0

49
7

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

TV úhlopříčka 47"
- zavěšeno

34
0

40
0

30
0

36
36

25
0

575 575545

digestoř
 - nerez válec

300 600

65
0

92
0

93
0

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
- zpomalený doraz
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

myčka

rohová skříňka pod dřezem
- odpadkový koš

600412 90038

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

nika hl. 150mm obloženo bílým
laminem lesk + LED podsvícení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

KVĚTINÁČ LECHUZA
s rostlinou do 60 cm
- stříbrný

police bílé lamino
lesk, tl. 36mm
hl. 150 mm

SDK hl. 150 mm

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

10
07

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním
- na okraji LED osvětlení

bezfalcové dveře bílé

38

13
33

16
060

500 5001815460700700

23
40

16
0

3000

výsuv - držák
na utěrky

150

multifunkční
sloup

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

500

multifunkční
sloup

OBÝVACÍ POKOJ - pohled od TV na pohovku



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

digestoř
 - nerez válec

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

KRB - bílá stěrka

stínění:
japonské stěny
(nerez kolejnice až ke krbu)

900 2183006003229150

65
0

76
0

38
74

2
15

0

118

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

kamenný obklad

POSUVNÉ dveře na
schodiště - mléčné sklo

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

1503001900

10
07

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

KNIHOVNA
- hl. 270mm, korpus tl. 18mm, police 38mm
- bílé lamino lesk, skleněné dveře
- posunuta dopředu = zarovnáno s krbem

fixní díl - bílé lamino lesk, LED osvětlení

5100 300 1565

68
32

0

38

32
0

3824
5

3824
5

3824
5

38

32
0

38

33
1

1816
0

parapety a rámy
oken bílé

stupně - povrch
vynylová podlaha

nástěnné
světlo

16
0

ko
m

ín
 +

 b
ílá

 d
ví

řk
a,

 h
l. 

40
5m

m

OBÝVACÍ POKOJ - pohled na francouzská okna



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

digestoř
 - nerez válec

skříňky bílé lamino lesk (výsuvy)
pracovní deska Corian bílý
sokl + průběžné žlábky nerez
zástěna dřevodekor

KRB - bílá stěrka

stínění:
japonské stěny
(nerez kolejnice až ke krbu)

900 2183006003229150

65
0

76
0

38
74

2
15

0

118

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

kamenný obklad

POSUVNÉ dveře na
schodiště - mléčné sklo

skříňky výklop hl. 300mm: bílé lamino lesk
- otevírání PTO
malba za TV na SDK: Flugger 3355

1503001900

10
07

zídka za sedačkou
- obklad dřevodekor

JÍDELNÍ STŮL
- 1600 x 850 mm, ořech
- deska tl. 36mm, nohy lamino
tl.18mm do L o straně 100mm
- židle pérové s potahem bílá kůže

KNIHOVNA
- hl. 270mm, korpus tl. 18mm, police 38mm
- bílé lamino lesk, skleněné dveře
- posunuta dopředu = zarovnáno s krbem

fixní díl - bílé lamino lesk, LED osvětlení

5100 300 1565

68
32

0

38

32
0

3824
5

3824
5

3824
5

38

32
0

38

33
1

1816
0

parapety a rámy
oken bílé

stupně - povrch
vynylová podlaha

nástěnné
světlo

16
0

ko
m

ín
 +

 b
ílá

 d
ví

řk
a,

 h
l. 

40
5m

m

OBÝVACÍ POKOJ - pohled od francouzských oken



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

SPÍŽ:
- nastavitelné police hl. 300mm
- vše bílé lamino
- výsuvné drátěné koše na zeleninu
- osvětlení: stropní přisazené svítidlo

bezfalcové
dveře bílé

300

12
96

20
0

450750

35
5

18

28
1

18

33
2

18

24
0

18

22
8

18

24
0

18

24
0

18

24
0

18

20
0

20
0

30
5

30
5

18
30

0
18

30
0

18
30

0
18

10
04

18

300490

18

774

18

300 534

18

630

18

20
0

18

75
6

1822
8

1832
0

18

55
1

18

35
5

SPÍŽ - pohledy na stěny s policemi



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ - doporučené plošné materiály

podlaha vinylová Expona Domestic 5968      malba na stěně za TV: Flugger 3357      stůl jídelní + konferenční: H3702 ST10 Ořech Pacifik tabák

kuchyňská zástěna+deska, skříně - H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní pracovní plocha: Corian bílý + skříňky bílé lesk    kamenný obklad Vaspo Kameň POVAŽAN biely

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ - doporučené plošné materiály

kusový koberec Miroo (Pia 31 lemon), tvar LAKE 195x215cm     kusový koberec Miroo (Ray 72 natur),  tvar SPOT průměr 100cm  potah sedačka a židle: kůže Prince 179

Dekorační polštářky k sedačce: Mozart 26,  Mozart 01, Romeo 26



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ - referenční příklady produktů (sedací nábytek, stoly, stínění)

pohovka Bern (BOHM) - bílý potah kůže konf. stolek ořech  110x60x45 cm (styl podobný dle jífdel. stolu)    židle jídelní - bílá kůže (Sweet Dos) 

jídelní stůl na zakázku ořech 85x160x75 cm (podobně dle obr.), nohy L profil lamino     japonské stěny - ISOTRA SUNS 205



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KUCHYNĚ - referenční příklady produktů

granitový dřez bílý  Blanco Zia 9 E   

spotřebiče Siemens

vinotéka Simens KF18WA42 (32 lahví)   ostrůvková digestoř FRANKE (lze se sklem)  + baterie

výsuv na utěrky a mycí prostředky  multifunkční sloup do kuchyně - držák na skleničky, drátěné koše...

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

OBÝVACÍ POKOJ - referenční příklady produktů (osvětlení, doplňky)

napínaný stropní podhled (kuchyně, OP, salon)        závěsné svítidlo nad jídelní stůl + stojanové k sedačce - hnědé  (TRIO)

květináč Lechuza Delta 30 smetanově  stříbrná     stropní světlo bodové přisazené + nástěnné nad sedačku (Cara - WOFI)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

dveře mezi zádveřím a OP: posuvné;  mléčné sklo  dveře do ložnice a koupelny: otočné;  mléčné sklo  dveře interiérové: PORTA VECTOR bezfalcové bílé 
(posuvné/otočné) - do spíže, do chodby, do salonu

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ - referenční příklady produktů (dveře)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYNĚ

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS LOŽNICE

lehátko

pracovní
stolek

věšáková stěna, botník

radiátor

police se
zrcadlem

tapeta

japonské
stěny

skříňkazásuvky +
podsvícené
poličky

snížený podhled s
tranlucentní napínanou fólií

přisazená
bodová světla

zrcadlo

tapeta

dveře vstupní se
světlíkem bílé

bezfalcové
dveře bílé

bezfalcové
dveře bílé

dveře mléčné sklo

zrcadlo,
věšáky

zrcadlo na dveřích skříní

snížený podhled
2320mm

stropní
světlo

zrcadlo na
dveřích

postel pro matraci 200x180cm
- dřevodekor dub

přisazená
bodová světla

přisazená
bodová světla

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

japonské
stěny

prostor
pro

dětskou
postýlku

koberec
70x140 cm

koberec
70x140 cm

dveře na
terasu bílé

dveře mléčné sklo

dveře mléčné sklo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohledy od okna a ode dveří

noční stolek 35x40x33cm
- zásuvka otevírání PTO
- dřevodekor dub
- zavěšeno na stěně; nástěnné svítidlo

1880 300

35
0

15
0

45
0

400

stínění:
japonské stěny š. = 600mm

(nerez kolejnice po celé šířce)

32
0

47
0

76
0

obraz v barvě doplňků (zelená/lila)
- 3x obraz 40x47 cm

tapeta hnědá

400725

světlá tapeta

skříň se zrcadlem hl. 550 mm
- uvnitř senzorové osvětlení

bílá malba

685 2200 550 565

skříň se zrcadlem hl. 550 mm
- uvnitř senzorové osvětlení

1270 1615

šatní skříň hl. 600mm:
posuvné dveře
- bílé sklo

600

postel pro matraci 200x180cm
- dřevodekor dub



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - pohledy na okna a na dveře

šatní skříň hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub, nastavitelné police
- uvnitř senzorové osvětlení

dveře do chodby
- mléčné sklo/bílé

stínění:
japonské stěny š. = 600mm
(nerez kolejnice po celé šířce)

bílá malba

stínění:
japonské stěny š. = 600mm

(nerez kolejnice po celé šířce)

skříň se
zrcadlem

600

LED osvětlení
- senzorové

18
26

8
25

0
18

12
00

20
35

0
20

35
5

18

18 818

18

409

36

409

18

800

18 18

608

18

608

18

35
0

18
13

50
20

35
0

20
35

5
18

LED osvětlení
- senzorové

šatní skříň hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub

- uvnitř senzorové osvětlení

5502525

80

1666

dveře do koupelny
- mléčné sklo/bílé18

723

18

723

35
0

18
13

50
20

35
0

20
35

5
18

18

skříň v chodbě hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub, nastavitelné police
- šatní tyč + úschova věcí k sezení na terase



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE + CHODBA - vnitřní schéma skříní

šatní skříň hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub, nastavitelné police
- uvnitř senzorové osvětlení

dveře do chodby
- mléčné sklo/bílé

stínění:
japonské stěny š. = 600mm
(nerez kolejnice po celé šířce)

bílá malba

stínění:
japonské stěny š. = 600mm

(nerez kolejnice po celé šířce)

skříň se
zrcadlem

600

LED osvětlení
- senzorové

18
26

8
25

0
18

12
00

20
35

0
20

35
5

18

18 818

18

409

36

409

18

800

18 18

608

18

608

18

35
0

18
13

50
20

35
0

20
35

5
18

LED osvětlení
- senzorové

šatní skříň hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub

- uvnitř senzorové osvětlení

5502525

80

1666

dveře do koupelny
- mléčné sklo/bílé18

723

18

723

35
0

18
13

50
20

35
0

20
35

5
18

18

skříň v chodbě hl. 600mm: posuvné dveře
- bílé sklo + korpus dub, nastavitelné police
- šatní tyč + úschova věcí k sezení na terase

skříň na chodbě před ložnicí          skříň naproti posteli      skříň se zrcadlem (naproti oknu)

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - doporučené plošné materiály (+ doplňky barevné - např. zelená/lila barva)

tapeta za postelí:  SIA 305     tapeta vedle postele: SIA 401 (Khroma Silva)skříně, postel - H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní

podlaha vinylová Expona Domestic 5968      2x kusový koberec Miroo (Pia 31 lemon), tvar SCREEN 70x140cm   japonská stěna Topar 0204 (ISOTRA)

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

stropní světlo bodové přisazené  + nástěnné nad noční stolek (Cara - WOFI)

obrazy nad postel 3x cca 40x47cm

LOŽNICE - referenční příklady produktů (osvětlení, obrazy)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

LOŽNICE - referenční příklady produktů (vzhled šatní skříně, noční stolek, postel)

šatní skříň - posuvné dveře bílé sklo + korpus dub    noční stolek 35 x 41 x 33 cm dub + bílé sklo

postel + stolky dřevodekor podobný dle reference, odstín dle podlahy (lamino Bardolino světlé), příp. od firmy Styler (matrace 200x180 cm)



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

PŮDORYS ZÁDVEŘÍ + KOSMETICKÉ PROVOZOVNY

lehátko

pracovní
stolek

věšáková stěna, botník

radiátor

police se
zrcadlem

tapeta

japonské
stěny

skříňkazásuvky +
podsvícené
poličky

snížený podhled s
tranlucentní napínanou fólií

přisazená
bodová světla

zrcadlo

tapeta

dveře vstupní se
světlíkem bílé

bezfalcové
dveře bílé

bezfalcové
dveře bílé

dveře mléčné sklo

zrcadlo,
věšáky

zrcadlo na dveřích skříní

snížený podhled
2320mm

stropní
světlo

zrcadlo na
dveřích

postel pro matraci 200x180cm
- dřevodekor dub

přisazená
bodová světla

přisazená
bodová světla

nástěnné
světlo

nástěnné
světlo

japonské
stěny

prostor
pro

dětskou
postýlku

koberec
70x140 cm

koberec
70x140 cm

dveře na
terasu bílé

dveře mléčné sklo

dveře mléčné sklo



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA - pohled na okno a skříňky

stínění:
japonské stěny š. = 600mm
(nerez kolejnice po celé šířce)

parapety a rámy
oken bílé

pracovní stolek, viz
samostatný výkres
- bílé lamino lesk

KVĚTINÁČ LECHUZA
s rostlinou do 60 cm
- stříbrný

skříň  bílé
lamino lesk

500
47

6
96

5
30

6
30

0
18

0
27

4

1085 1750 950

75
0

bílá malba

police  bílé
lamino lesk

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

LED osvětlení nad a pod policí

zásuvky, skříňky i deska bílé lamino lesk
- otevírání PTO, hl. 500mm
- zástěna dřevodekor, za umyvadlem zrcadlo
120x65cm, pod ním bílé sklo

skříň hl. 500mm
- nastavitelné police
- odsazení otevírání dle hloubky
nosníku k japosnké stěně

police hl. 250mm

stínění:
japonské stěny š. = 600mm
(nerez kolejnice po celé šířce)

dávkovač na
mýdlo

80 420 750 450

50
44

0

36

61
4

30
7

30
0

27
4

22
0

22
0

36

34
8

61
4

30
6

30
0

18
0

80 2050 500

22
4

35
0 bílé sklo

450 450 450



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA - pohled od okna a od skříněk

snížený podhled s napínaným
podhledem translucentním

- na okraji LED osvětlení

madlo na ručník

zelená tapeta

květináč Luchuza
- stříbrný

- bílý rám lesk tl. 36mm a hl. 150mm
- skleněné osvětlené poličky, zrcadlo na pozadí

světlá tapeta

bílé dveře do zádveří

0

615 1110310
79

5
12

25
30

7

10851750950

47
6

96
5

30
6

30
0

18
0

27
4

75
0

804202050500

zrcadlo
- dole nerez lišta

věšáky zápustné

700750700900

250

23
27



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA  - doporučené plošné materiály

podlaha vinylová Expona Domestic 5968        tapeta výrazná: SIA 304       světlá: SIA 401 (Khroma Silva)

obklad stěny nad skříňkami - H1146 ST10 Dub Bardolino šedý skříňky, stolek - bílé lamino lesk + bílé sklo za umyvadlem japonská stěna bílá se vzorem (SUNS 205 ISOTRA)

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA - referenční příklady vybavení (doplňky Hansgrohe)

umyvadlová baterie Hansgrohe TALIS S2     kulaté umyvadlo na desku 39x49 cm     dávkovač tekutého mýdla

madlo na ručník      věšák zápustný 12830 Chrom lesk (SIRO) 3ks



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

KOSMETICKÁ PROVOZOVNA - pracovní stolek (tvar dle reference, bílé lamino lesk)

18 564 18

600

50
25

0
29

0
70

40

564
18

65
0

70
0

110 454

50
25

0
29

0
70

40

550

38 474

38



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOSMETICKÁ PROVOZOVNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOSMETICKÁ PROVOZOVNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

VIZUALIZACE - KOSMETICKÁ PROVOZOVNA

Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ZÁDVEŘÍ - pohledy na vstup a okno

obraz cca 60x90 cm
- na dvířka rozvaděče

křesílko

kamennný
obklad

botník výklopný hl. 250mm
- bílé lamino lesk

dveře vstupní se
světlíkem - bílé

květináč Luchuza
- stříbrný

věšáky zápustné
LED osvětlení

police hl. 250mm

malba Flugger 3357 + sklo
nebo lamino lesk
podobného odstínu

250

botník výklopný hl. 250mm
- bílé lamino lesk

skříň se zrcadlem
hl. 600 mm

50050050010001525

20
0

38
0

97
0

30
6

64
4

0 1800 600



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ZÁDVEŘÍ - pohled na skříně včetně vnitřního schématu

bílé dveře do salonu

dvířka k
vodoměru

botník - nízké boty
- výsuvné police

šatní tyč na kabáty

botník - nízké boty
- výsuvné police

zásuvky na čepice...

botník - střední boty
- výsuvné police

LED osvětlení
- senzorové

18
40

0
18

13
50

18
33

0
18

33
0

18

18
25

0
27

8

1830
7

1830
7

18

27
5

18
18

1822
5

25
0

25
0

25
0

18

18

998

18

1115

18

964 18

85

bílé dveře do salonu

1115 1000 85

botník - vysoké boty

skříň se zrcadlem hl. 600 mm
- uvnitř senzorové osvětlení, nastavitelné police
- nezajíždí až ke kraji (kvůli posouvání dveří)

skříň bílé lamino lesk
hl. 600mm
- otevírání PTO

1850800

PŘESNÉ ROZMĚRY SKŘÍNÍ V NICE DLE PŘEMĚŘENÍ NA MÍSTĚ!



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ZÁDVEŘÍ - doporučené plošné materiály

podlaha vinylová Expona Domestic 5968      malba na stěně za botníkem: Flugger 3357      obraz do zádveří - žlutý

korpus skříní - H1145 ST10 Dub Bardolino přírodní dveře skříně, police - bílé lamino lesk      kamenný obklad Vaspo Kameň POVAŽAN biely

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

ZÁDVEŘÍ - referenční příklady vybavení (květináč, křeslo, věšák)

  květináč Lechuza Delta 30 stříbrná metalická        věšák zápustný 12830 Chrom lesk (SIRO) 5ks

křeslo Sorriso (ProfiM) - do zádveří

http://hany.cz/sedaci-souprava-verona-cesky-nabytek-sedaci-soupravy-bohm-hany-nabytek-matrace-hradec-kralove-jicin.htm


Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | “Rodinný dům s kosmetickou provozovnou” | Zpracovala: Ing. arch. Lucie Matulová

POZNÁMKY


